
Jrk KOHT

nr

1 I

2 II

3 III*

4 IV

5 V

6 VI

7 VII

8 VIII

TAKISTUSRAJA LÕPUPROTOKOLL 2013 

Võistleja Võistleja Takistusraja läbimise

Ees- ja perekonnanimi aegvanus

TÜDRUKUD …-14.aastased

HANNA KUUSVERE

MARTA STRENG

RONJA VAARPUU

KATLIN MUTTIKA

INGREM LAANEPERE

ANETE BOGDANOV

MERILIN SULTS

LISETE STAMM

0.32.66

0.43.34

0.43.50

0.44.72

0.55.59

1.01.56

1.27.43

1.31.78
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6

12
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Jrk KOHT

nr

1 I

2 II

3 III

4 IV

Ees- ja perekonnanimi vanus aeg

TAKISTUSRAJA LÕPUPROTOKOLL 2013 

NEIUD 14.-18.aastased

Võistleja Võistleja Takistusraja läbimise

GRETE RÜÜTLI

KÄDI SIREL

KETRIN ELEY RUMASK

ANDREA RANDMAA 0.29.40

0.30.00

0.34.75

0.38.44

15

15

17

14



Jrk KOHT

nr

1 I

2 II

3 III

4 IV

5 V

HILLE MALM 19 0.37.65

LAURA PINT 18 0.46.28

ANNELI RAIDMA 34 0.51.94

Ees- ja perekonnanimi vanus aeg

KADI TALI 18 0.27.00

KADRI ALLAS 18 0.33.78

TAKISTUSRAJA LÕPUPROTOKOLL 2013 

NAISED 18.-… .aastased

Võistleja Võistleja Takistusraja läbimise



Jrk KOHT

nr

1 I

2 II

3 III

4 IV

5 V

6 VI

7 VII

8 VIII

9 IX

10 X

11 XI

12 XII

13 XIIISIIM LUHAMÄE 3 1.02.18

ANDREAS ALATSEI 8 0.46.63

LEHOLA VAARPUU 6 0.58.87

FRED STRENG 6 1.00.04

AARON AUS 9 0.38.13

ARGO PÄRN 11 0.38.22

AREL MATTIS 0.44.78

MARTIN PENT 12 0.34.04

RAUL-MARKUS KASK 10 0.37.13

KARL SANDER VINKEL 11 0.37.56

RASMUS KLAOS 11 0.31.59

GEORG SAKRITS 10 0.33.25

OTT MUTTIKA 10 0.33.41

TAKISTUSRAJA LÕPUPROTOKOLL 2013 

 POISID …-14.aastased

Võistleja Võistleja Takistusraja läbimise

Ees- ja perekonnanimi vanus aeg



Jrk KOHT

nr

1 I

2 II

3 III

4 IV

5 V

6 VI

7 VII

8 VIIIRAUNO VOORMAN 16 0.39.12

MARTIN LINDPERE 14 0.23.31

JOOSEP MURD 15 0.24.10

MARIO MIHKELSON 15 0.36.25

KEVIN KEEK 0.22.68

IVOR PIIR 17 0.23.18

EIGO PALLO 16 0.23.25

TAKISTUSRAJA LÕPUPROTOKOLL 2013 

NEIUD 14.-18.aastased

Võistleja Võistleja Takistusraja läbimise

Ees- ja perekonnanimi vanus aeg

SIIM-SANDER LÕOKE 15 0.21.96



Jrk KOHT

nr

1 I

2 II

3 III

4 IV

LAURI LAANSON 25 0.26.46

SVEN STAMM 36 0.28.84

KRISTIAN VAARPUU 0.31.25

TAKISTUSRAJA LÕPUPROTOKOLL 2013 

MEHED 18.-… aastased

Võistleja Võistleja Takistusraja läbimise

Ees- ja perekonnanimi vanus aeg

MART PÄLL 19 0.21.34



 



 


